
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ XÂY DỰNG 

Số:         /QĐ-SXD 

 

 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 11 năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp Chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng (đợt 15 năm 2023) 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 14/2023/QĐ-UBND ngày 14/4/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 Quy 

định chi tiết một số nội dung về Quản lý dự án đầu tư xây dựng, số 35/2023/NĐ-CP 

ngày 20/6/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực Quản 

lý nhà nước của Bộ Xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-SXD ngày 25/8/2023 của Giám đốc Sở Xây 

dựng Quảng Ngãi về việc kiện toàn Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động 

xây dựng; 

Xét đề nghị của Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng tại 

Biên bản tổng hợp ngày 09/11/2023, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay cấp bổ sung lĩnh vực, điều chỉnh hạng năng lực hoạt động xây 

dựng cho 06 tổ chức (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổ chức có tên nêu tại Điều 1 Quyết định này thực hiện các quyền và 

nghĩa vụ theo quy định tại Luật Xây dựng số 50/2014/QH13, Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14, các Nghị định của Chính phủ số 

15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021, số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 và các văn bản 

quy phạm pháp luật khác có liên quan.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở; Chánh Thanh tra Sở; Trưởng các phòng: Quản 

lý hoạt động xây dựng, Quy hoạch - Kiến trúc; Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực 

hoạt động xây dựng và các tổ chức có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
  

 

Nơi nhận:                                
- Như Điều 4; 

- Bộ Xây dựng (b/cáo); 

- UBND tỉnh (b/cáo); 

- TT PV HCC tỉnh; 

- Website Sở XD (để đăng tải); 

- Lưu: VT, QLHĐXD (C).  

GIÁM ĐỐC 
 

 

 
 

 

Trần Văn Mẫn 
 



 

DANH SÁCH CẤP LẦN ĐẦU, ĐIỀU CHỈNH NỘI DUNG 

CHỨNG CHỈ NĂNG LỰC HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG  

(Kèm theo Quyết định số 192 /QĐ-SXD ngày 09/11/2023 

của Giám đốc Sở Xây dựng Quảng Ngãi) 

TT Tên tổ chức / Năng lực hoạt động 

Hạng 

năng 

lực 

1 

Công ty Cổ phần tư vấn xây dựng và đầu tư Quảng Ngãi (bổ sung năng lực) 

- ĐC: 351-353 Trường Chinh, Phường Chánh Lộ, TP Quảng Ngãi, tỉnh Quảng 

Ngãi, số ĐT: 0255-6527752, 

- ĐKKD số 4300225548; Đăng ký lần đầu ngày 28/12/2004; Đăng ký thay đổi thứ 

7 ngày 04/01/2022. 

  

1.1 Thiết kế, thẩm tra thiết kế xây dựng công trình:   

  - Đường dây và trạm biến áp III 

  - Nông nghiệp và phát triển nông thôn (đê điều). III 

1.2 Tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình:    

  - Giao thông (cảng đường thủy). II 

  - Đường dây và trạm biến áp III 

  - Nông nghiệp và phát triển nông thôn (đê điều). III 

  - Giao thông (hàng hải) III 

  - Lắp đặt thiết bị vào công trình (cơ - điện) III 

2 

Công ty TNHH MTV GT Hoàng Long (bổ sung năng lực) 

- Địa chỉ: 27 Hai Bà Trưng, phường Lê Hồng Phong, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh 

Quảng Ngãi; 

- ĐT: 02553817753 

- ĐKKD số: 4300881275; Đăng ký lần đầu ngày 30/6/2022. 

  

  Thi công xây dựng công trình:    

  - Giao thông (cầu, đường bộ) III 

  - Hạ tầng kỹ thuật (cấp, thoát nước). III 

3 

Công ty Cổ phần quy hoạch đô thị DCD (điều chỉnh hạng) 

 - ĐC: Đường Trần Khánh Dư, tổ 07, phường Nghĩa Chánh, thành phố Quảng 

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi; ĐT: 0941292009; Mail: Congtydothidcd@gmail.com; 

-  ĐKKD số: 4300743275; Đăng ký lần đầu ngày 06/10/2014; Đăng ký thay đổi 

lần thứ 03 ngày 09/12/2019 

  

3.1 Tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình:    

  - Dân dụng. II 

3.2 Tư vấn quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình:    

  - Dân dụng. II 



4 

Công ty TNHH Xây dựng Bình An Quảng Ngãi (bổ sung năng lực) 

- ĐC: Tổ dân phố Liên Hiệp 1B, P Trương Quang Trọng, Tp Quảng Ngãi, tỉnh 

Quảng Ngãi; ĐT: 0255.3677266; Mail: Binhantptco@gmail.com. 

- ĐKKD số: 4300501501; Đăng ký lần đầu ngày 25/10/2010; Đăng ký thay đổi 

lần thứ 5 ngày 22/3/2021 

  

  Tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình:    

  - Đường dây và trạm biến áp. III 

5 

Công ty Cổ phần xây dựng và thương mại Nhật Minh (bổ sung năng lực) 

- ĐC: Số 82 đường Lý Đạo Thành, phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh 

Quảng Ngãi; ĐT: 0255.6251621 - 0983271571; Mail: Ng2vunm@gmail.com; 

- ĐKKD số: 4300407756; Đăng ký lần đầu ngày 19/01/2009; Đăng ký thay đổi 

lần thứ 4 ngày 23/7/2018 

  

  Thi công xây dựng công trình:    

  - Nông nghiệp và phát triển nông thôn (thủy lợi). III 

6 

Công ty TNHH dịch vụ công trình Nhật Uy (bổ sung năng lực) 
- ĐC: LK1-17 đường Trần Kỳ Phong, KĐT Bắc Lê Lợi, phường Nghĩa Lộ, thành 

phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi; ĐT: 0255.2221659; Fax: 0255.3710910; 

Mail: Nhatuy.ps@gmail.com; Website: Nhatuy.com.  

- ĐKKD số 4300353589; Đăng ký lần đầu ngày 07/5/2007; Đăng ký thay đổi lần 

thứ 7 ngày 22/06/2022. 

  

  Thi công xây dựng công trình:    

  - Giao thông (đường bộ) III 

 
(danh sách có 06 tổ chức) 

  

mailto:Binhantptco@gmail.com

		2023-11-10T14:19:11+0700
	Trần Văn Mẫn


		2023-11-10T14:30:57+0700


		2023-11-10T14:30:57+0700




